

Pr. Yansen Dün Şehrimizde Tetkikat Yaptı.

Dışarı İşler Bakanımız

Belgrad'tan Cenevreye gitti

**T. R. Aras Belgrad'ta Yevtiç'le Görüştü.
Devlet Naibi tarafından kabul Edildi.**

BELGRAD, 13 (A.A) Türki-ye dışarı İşler Bakanı Tefvik Rüştü Aras Belgrad'a gelmiş ve durakta Başbakan Yevtiç, Türkiye Elçisi Ali Haydar ve Elçilik ileri gelenleri, Balkan devletleri mümessilleri, Dışarı İşleri Bakan muavini Puriç, Bakanlık ileri gelenleri ve bir çok gazeteciler tarafından karşılanmıştır.

Tefvik Rüştü Aras Yevtiç ile beraber Türkiye Elçiliğine gitmiştir.

BELGRAD, 13 (A.A) Başba-kan Yevtiç Dışarı İşler Bakan-lığında Tefvik Rüştü Aras ile görüşmüş ve saat 13 de adına

Monavola Lokantasında bir öğle yemeği vermiştir. Yevtiç akşama kadar Tefvik Rüştü Aras'la konuşmalarına devam edecektir.

Türkiye Dışarı İşler Baka-nı bu akşam Cenevre'ye gidecektir.

BELGRAD, 13 (A.A) Dün Devlet Naibi Prens Pol öğle üzeri Türkiye Dışarı İşler Baka-nı Tefvik Rüştü Aras'ı ka-bul etmiştir.

Öğleden sonra da Tefvik Rüştü Aras Balkan Antantı devletlerinin Elçilerini kabul etmiştir.

Hafta Programı

Halkevinde toplantı
Yapıldı ve
Komite Ayrıldı

Ulusal bayram ve çocuk haftası şenlikleri için evvelki gün Halkevinde bir toplantı ya-pılmıştır. Toplantıda Belediye Başkanı Mitat Tor, Maarif mü-dürü Nahid Cemal Toker, ço-cuk Esirgeme kurumu başkanı Doktor Hayri, Said Arif Akın-cı, Baş muallim Niyazi Arıg bulunmuş program üzerinde uzun görüşmeler yapılarak bazı eksikliklerin tamamlanması için çocuk Esirgeme kurumu ve ma-arif mümessillerinden mürek-kep bir komitenin çalışması onanmıştır. Komite dün bir top-lantı yaparak programa ekle-meler yapmıştır.

Diğer taraftan Halkevi de 23 Nisanda verilecek «Çoban» piyesinin provalarına devam etmektedir.

Muallimlerin konferansları

İlk konferans perşembegünü Halkevinde verildi

**Talebeden İstenilen Verimin Alınamadığı
Program ve kitap meselesi teşrih edildi.**

Perşembe günü Halkevi sa-lonunda verileceğini evvelce yazdığımız münakaşalı konfe-rans verilmiştir. İlk Tedrisat Müfettişi Sıtkı Akkay tarafın-dan yapılan bu meslek söylevi çok faydalı olmuştur. Bunun içindir ki bu konferansın özünü yazıyoruz :

Mevzu (Hesap dersi ve iti-yatları) idi. Bu mevzuun seçil-mesinin başlıca sebepleri; oku-tan ve okuyanların bu dersi zor bulmaları, her çocuk veli-sinin çocuğunu bu dersten yok laması, kabul imtihanlarında bu dersin başta gelmesi, imti-hanlarda okurların en çok bu dersten ipka kalması .

Bu geri verimin başlıca se-bepleri; programın yüklü oluşu, sınıf usulünün tatbiki üzerine bazı okutanların bu derse iyice alışamadıkları, ilk devrenin kitapsız oluşu, müfredata lâyiki şekilde nüfuz edilemeyeşi .

Mevzuun ehemmiyeti ve veriminin az olması sebepleri böylece izah edildikten sonra bu verimi artırma çareleri üzerinde durulmuş ve aşağıda-ki yollar gösterilmiştir :

Hesap itiyadının lâyikli şe-kilde verilmesi, plânda dersin ana hat ve gayesinin tayinine itina edilmesi, müfredat prog-ramının şizdiği çerçiveye bağlı kalınması, müfredat program-ının tafsil maddelerine nüfuz edilmesi ve kıymet verilmesi, mesele tiplerine kıymet veril-mesi ve mesele tertibinde isa-bet edilmesi, talebeye (Niçin) diye sual sormak hakkı veril-mesi .

18 Nisan Perşembe günü Halkevi salonunda münakaşalı meslek konferansının ikincisi Gazi Paşa Okulu Okutanların-dan Zeynep Odabaşı tarafından verilecektir. Mevzu (Tarih) in okutma usulüdür .

Konferansa tam saat 15 de başlanacaktır.

Gümrüklerde Memurlar için devam defteri Açılacak.

ANKARA, 12 — Gümrük ve İnhisarlar Bakanlığı Güm-rük teşkilâtında bulunan me-murlara âid bir devam talimatı hazırlamıştır. Bu talimata göre her gümrük kaleminde devam defterleri bulunacaktır. Bu def-terler miada nazaran on daki-kalık bir müddetle günde dört defa şube mümeyyizlerinin ö-nünde memurların imzasına aç-ık bulundurulacaktır. Bu müd-letten sonra defterler kontrol edilecektir. Hastalık veya buna beuzer müstesna ahvalde me-murlar izin alacaklardır. Bu gibi ahvalin devamı mâni olan sebepler tevsik edilecektir.

Memurların geç gelme veya erken çıkmaları tekrür etti-ği takdirde derhal Bakanlığa bildirilecektir. İşleri başında bulunmayan memurlar hakkın-da derhal zabıt varakaları tu-tulacaktır.

Bakanlık sureti mahsusada tayin edeceği memurlar vası-tasıyla de devam vaziyetini kontrol ettirecektir.

İngilizlerin Kızıldeniz siyaseti

**Akabe Limanının İngilizler Tara-
fından Müdafaası Kararlaştı.**

**Habeşistanın Son Durumu İngilizler İçin
Akabe'yi Tahkime Vesile Olmuştur.**

Tan gazetesinin Kahire hu-susî muhabiri yazıyor :

Maverayı Erden Kralı Emir Abdullahın Kudüs'te bulunduğu sırada Britanya Yüksek Komiserliği Riyasetinde mühim bir toplantı olmuştur. Bu toplantıda Maverayı Erden meclisi Re isi, Umum İngiliz büyük me-muru, General Sir Arşibald Montgomeri Mesinberg, İmpa-ratorluk Erkânıharf Reisi, muh-telif sivil ve Askerî salâhiyet-tar kimseler hazır bulunmuş ve Akabe'nin İngiliz kuvvet-leri tarafından müdafaası ka-rarlaştırılmıştır.

Bu karar Arap âleminde pek mühim olmak üzere telâkki edilmiştir. Akabe Kızıldenizin sonunda bu deniz çevresinde olan milletlerin ve yakın şark halkının en ehemmiyetli bir temas noktasıdır.

Bu gün hemen de terkedil-miş bir vaziyette küçük bir kasaba haline gelmiştir. Bunun la beraber coğrafi ve siyasi durumu ile Hicaz, Filistin, Ma-verayı Erden ve Mısırın Aske-rî, bahri ve hava tabiyesi için imparatorluğun menfaatine ya-riyacak bir mevkidir.

Akabe tayyare meydanı ya-kın şarka teveccüh edebilecek bir saha olmak kabiliyetini hâ-

izdir .

İngiltere Erkânıharbiyesi Kızıldenizin, denizden ve kara-dan Akdenizle münasebetini temin edecek bir çok projeler yapmıştır .

Bazı mahallerce Irak petrol larının bu denize getirilmesi de mevzu bahsolmaktadır.

Habeşistan'daki son hâdise-ler, bu mühim mevkiide Askerî tesisatın yapılmasını İngiltere için seri bir ihtiyaç halinde gösteriyor . »

Aydın'da

**Bir deli babasını ve
12 kişiyi yaraladı**

İZMİR — Aydın'da genç bir deli, kapatıldığı odadan kaçmış ve balta ile babasını ağır surette yaraladıktan sonra sokağa fırlayarak önüne çıkan 12 kişiyi de ağır ve hafif su-rette yaralamıştır. Azılı deli güçlülükle yakalanmıştır. Babası aldığı yaranın tesiriyle ölmek üzere bulunmaktadır.

23 Nisan

**Çocuk haftasının
Başlangıcıdır.**

Pr. Yansen Mersine geldi

**Mutahassis Şehrin her Yönünü
Gezerek Tetkikatta Bulundu .**

**Adana, Tarsus'taki Tetkikatını Bitirdikten
sonra plânları yapmak teklifinde bulunacak**

Şehrimize geleceğini evvel-ce yazdığımız şehircilik muta-hassısı Profesör Herman Yan-sen ilk defa Adana'ya gelerek bazı araştırmalarda bulundu-ktan sonra dün Adanadan Mer-sine gelmiştir .

Profesör şehrin genel du-rumunu gözden geçirmek iste-diğinden Belediye Başkanımız Mitat Torla şehrin her yönünü gezmiş ve bazı notlar almış bilhassa plânda çok müessir o-lacak sahil vaziyetini araştı-rmışlardır.

Profesör Yansen bu araş-

tırmalarından sonra Mitat Tor-la proje üzerinde konuşmuşlar-dır .

Profesör buradan Tarsusa gidecek orada da tetkikatta bulunarak tekrar Adanaya uğ-radıktan sonra İstanbula gidecektir .

Duyduğumuza göre Yansen üç şehrin tetkikatı neticesinde alacağı duruma göre plânları yapmak teklifinde bulunacak-tır . Bir çok şehirler kuran mutahassis Mersini çok beğen-miş bilhassa çok güzelleşmek istidadında olduğunu söyle-miştir .

Tekaüd Kanununun

**Bir maddesi
Değiştiriliyor**

ANKARA, 12 — Tekaüt kanununun dördüncü madde-sinin tadili hakkında bir kanun projesi hazırlanmıştır. Haber a-ldığına göre bu maddedeki ikinci tekaütlük devresinin başlangıcı beş sene tecil edile-cektir. Ayrıca 25 senelik teka-üt müddetini dolduranlar ik-ramiye müddeti olan 30 seneyi doldurmadan âmirleri tarafın-Resen tekaüde sevkedilebileceklerdir.

Kadınlar kongresi Mısır ve Hindistan murahhasları da geldi

İSTANBUL 13 : Kadınlar Birliği kongresine iştirak et-mek üzere dün Mısır, Hindis-tan ve Avusturalya murahhas-ları geldiler. Mısır Kadınları çarşafsız idiler ve şapka gey-mişlerdi. Hind murahhasları Hind ulusal kıyafetinde idiler. Mısır kurumu başkanı Huda Şaravi söylediklerinde: «İslâm kadını kurtuluşunu Atatürke borçlu olduğunu, bütün kadın-lar salkurları Türk kadınlarının Atatürk devrindeki hürriyet haklarını örnek diye anlatmak la beraberdirler . »

Aramızda Bir Filim Rejisörü

Vedad Ürfi ile Beraber

Seyahatı Hakkında Malûmat - Bu Seneki Projeler - Yapılması Tasarlanan İşler.

Vedad Ürfi Anadolu Seyahatından Çok Memnundur.

— Dünden Artan —

— Pekâlâ!.. Dedi güler... Neticeden memnum, evet!.. Temaslarım çok kuvvetli muzaheretler temin etti. Her gittiğim yerde gerek resmî zevatça gösterilen teveccühü ve umumi iltifatı da kaydetmek mecburiyetindeyim en son uğraşım Sivas idi Vali Süleyman Kepenek, Halk Fırkası ve belediye "sivas,, filminin yapılmasında çok müsait bir şekilde karşıladılar. C.H.F. filime muzaheret edecektir.

— Ya Seyhan?..

— Seyhan gibi ana yurdun altın mintakasını programa koymak bir cennet olurdu. Adana, Mersin ve Tarsus programa dahildir. Adana'da bir gece kaldım.

C. H. F. reisi değerli Saylay Süreyyayı ziyaret etdim ve proje hakkında kendilerine icab eden izahatı verdim. saygılı başkan büyük bir iltifat gösterdiler. Balıkesir, Samsun, Sivas, Seyhan, Konya bu seneki programımızı teşkil ediyor. Filimleri en kısa bir zamanda bitirmeğe çalışacağım.

Vedad Ürfinin vasfında vilâyetlerin senaryolarına ait kalın dosyalar bu işin ne kadar yorucu olduğunu anlatıyordu. Mintakamızı nasıl bulduğunu sordum:

— Bir cennet!.. Dedi. İşim olmasa haftalarca kahrımdı. Halkın gösterdiği teveccühü de minnetle karşılarım. Şehirli-lerle tanışmak benim için saadet oldu. Hem iyi ki gelmişim.. Benden evvel bir «Vedad Ürfi» nin daha buralardan geçtiğini öğrenmiş oldum!..

— Bir Vedad Ürfi daha mı?..

— Evet... İsmimi tanıdıkları, temsil vermek istemişler. Maamafî beni gazetelerden tanıyan Adana halkı meseleyi çabuk farketmiş. Adana'da ve Mersin'de birer temsil vermek teklifini kabul etmeğimin en baş sebebi de bu oldu. Daha garibini söyleyeyim: Adana'da bir gece kaldım ve o gece bir çok davetlere hürmetle «Kan» ı oynadım. Tiyatroyu dolduran halk, perde açılinceye kadar hâlâ tereddüt içinde imiş, Tiyatro müdürü tarafından halka takdim edildiğim vakit muhatap olduğum tezahürat çok samimi ve çok candan idi. Halkevinin dekor, aksesuar, sahne tertibatı, ışık oyunları hususunda gösterdiği teveccühü şükranla yad ederim.

Başta rejisörleri de değerli genç Hamdi olduğu halde bütün komite azası canla başla yardımcı oldular.

Cebimden sorgu kâğıdını çıkardım.

— Bu ne?..

— San'at hakkında duyularınız hakkındaki sorgular?.. işte burada film rejisörü düşündü:

— Söylemesem daha iyi!..

— Sebep?..

— Belki zülfüyara dokunur!..

— Bir hakikat, bir münakkit, zülfüyara do-bunsada ifade edilebilir üstat!..

Durdu:

Peki!.. dedi bir siğara yakarak.. Sorunuz. Samimiyetle hakikî duyularınızı söyleyeceğim.

— Sonu Var —

Almanya - Türkiye

Arasında ticaret mukavelesi imzalanıyor.

Berlin 13 [A.A] — «Anadolu» ajansının hususî muhabiri bildiriyor:

Türkiye ile Almanya arasında bir ticaret ve Kléring anlaşması için dışarı işleri bakanlığı umumi kâtibi Numan Memenci oğlunun başkanlığındaki heyeti Murahhasımızla Alman heyeti arasında bir müddetten beri devam eden müzakereler bugün muvaffakiyetle neticelenmiştir.

Anlaşma pazartesi günü imzalanacaktır.

Çocuk Esirgeme Kurumunun

Tebrik Telgrafları

23 nisan ulusal bayramı yaklaşıyor. Bu bayramda da tebrikleriniz hüyükleriniz ve dostlarınız Çocuk esirgeme kurumunun "Lüks,, Telgraf Kâğıtları üzerinde okumalarını isterseniz, Çekeceğiniz Telgraf müsvedesinin üzerine "Lüks,, kelimesini yazmanız ve 15 kuruş fark vermeniz kâfidir.

Lüks Telgraf kâğıdını kullanmakla hem muhatabınıza karşı fazla hürmet ve hem de zarafetinizi göstermiş olursunuz.

Tayyare Piyangosunun

Yeni Tertip Plânı Geldi.

Yeni tertibde onbin liradan yukarı ikramiyelerin adedi bir misli fazlalaştırılmıştır.

Tayyare piyangosunun on sekizinci tertibi bitmiş olup on dokuzuncu tertip plânları gelmiş ve tevzi-ine başlanmıştır. Yeni tertibin birinci keşidesi 11 mayıs 935 tedir. Yüzbinin plânında numro adedi yirmi beş binden otuzbine iblağ edilmiş ve her keşidedeki isabet adedi dahi bin beşyüzden bin sekiz yüze çıkarılmıştır.

Her keşidenin büyük ikramiyesi yükseltilmiş ve her keşidede onbin liradan yukarı olan ikramiyelerin adedi bir misli arttırılmıştır. Amortilerin tevzi şekli de değiştirilmiştir.

1-5 inci keşidelerde büyük ikramiyeleri kazanan biletlerin 75 aşağı ve 75 yukarı numrolarına amorti verilecektir. Altıncı keşidede ikramiye ve mükâfat kazanamayan bütün biletlere teselli mükâ-

fatı vardır.

Altıncı keşidede evvelce mevcut olan 50,000 liralık mükâfattan mâda 50,000 liralık bir mükâfat daha ilâve edilmiştir.

Bu para altıncı keşidenin büyük ikramiyelerini kazanan biletlerin yirmi aşağı ve yirmi yukarı numrolarına komşu hakkı olarak plândaki izahat veçhile tevzi edilecektir.

Yeni tertibde beşyüz liradan yukarı isabetlerin adedi beşyüz yetmiş sekize balığ olmaktadır. Tertibin büyük ikramiyesi 200,000 liradır.

Uşakta köy adları Türkçeleştiriliyor.

Uşak, 13 (AA) — Halkevi Uşağa bağlı köylerden otuzunun adı yeni Türkçeye uygun olmadığından bunların adlarının değiştirilmesi için teşebbüsatta bulunulmaktadır.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N.17

Mahremi esrar - Gizdeş	Konuşu, konuşma	Hasılat - Ürüt
Harir - İpek	Münakaşa (Mubahasa) - Aytışma	Hasılatı safiye - Özürüt
Harita - Harta	Muharebe - Haberleşme, yazışma	Hasılatı gayri safiye - Ham ürüt
Has, mahsus - Özgü	Müzakere - Görüşme, görüşü	İstihsal - Üretim
Tahsis etmek - Özgülemek	Müzakere - Belletim (Okula terimi)	İstihsal etmek - Üretmek
Hassatan, bilhassa, alehusus - Hele, yalnız	Müzakereci - Belletici	Mahsul - Ürün
Hassa, hasiyet, hususiyet - Özgüllük	Müzakere - Asbitik	Müstahsil - Üretmen
Cevher - Öz	Taatî efkâr - Oylaşma	Mütehasıl - Olma, ürütme, çıkan
Asliyet - Özgüllük	Tezekkür etmek - Görüşmek	Hasım - Hasım [T.Kö.] (Hak yerinde bir birine karşılık anlamına)
Asli - Özgün	Tezkere (Tahrirat) - Bitik	Hasım - Düşman
Hususî, şahsî, zati, - Özlük	Hasbeliktiza (Bak:İktiza) - Lüzumundan dolayı	Hasumet - Hasımlık
Hasad - Biçme	Hasebiyle - Dolayı, ötürü	Hasis - Cimri, bayağı
Hasad etmek - Biçmek	Haseb (Bak:Neseb)	aşağı
Hasar - Zarar [T.Kö.]	Hased etmek (Bak:Gıpta)	Hisset - Cimrilik
Hasbihal - Söyleşi, söyleşmek, söylet (Monoloğ anlamına)	- Kiskanmak, günölemek, Hasud (Bak:Gıpta) - Kıskaç, günücü	Haslet (Bak:Seciye) - İra
Mubahase etmek (Münakaşa etmek) - Aytışmak, çatışmak	Hasıl olmak, husul bulmak - Olmak, Üremek	Hasretmek - Hasretmek [T.Kö.]
Mükâleme, muhavere -		Hasren - Hasrın
		Münhasıran - Salt
		İnhisar [Monopol] - Tekil
		İnhisara almak [Monopo-

izmir Sergisi

Heyetler toplanarak çalışmalarına devam ediyorlar

Izmir : 12 (A.A) - -
Beynelmil 9 Eylül panayırı hazırlıklarına hararetle çalışılmaktadır.

Dün belediyede Valinin başkanlığında bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda şehrimizin büyük tüccarlarıyla ticaret odası başkanı ve üyeleri, Türkofis ve bu işle alakadar kurumlar başkanlarıyla banka müdürleri ve şehir kurtayından bazı üyeler ve bütün konsoloslarla ve bütün konsoloslarla matbuat mümessilleri hazır bulunmuşlardır .

Panayır işleriyle meşgul faal komiteden başka seyyah celbi için ikinci bir komite daha teşkil edilmiştir. Yabancı ellerden gönderilecek eşyalara yapılacak kolaylıklar hakkında kararlar verilmiştir.

konsoloslar vaktiyle , işe başlanması münasebetiyle bu defaki panayıra kendi memleketlerinden ehemmiyetli firmaların iştirak edecekleri kanaatinde bulunmuşlardır.

izmir valisi

Izmir'den geçen kadın murahhaslara hediyeledi

Izmir : 12 « A.A » - -
İstanbul'da toplanacak olan uluslararası bayanlar kongresinde bulunmak üzere bu sabah İzmir vapuruyla Mısır, İngiliz, Hind ve Avusturyalı yirmi bir bayanın gecemekte olduğun haber alan İzmir valisi General Kâzım Dirik, bir heyet göndererek kendilerine İzmirlilerin selamlarını güzel, bir çiçek buketini Turing kulübü ve âsarı atika muhibleri cemiyetinin Fransızca ve İngilizce yazılmış İzmir efesi, Bergama eserlerinden yirmi tanesini hediye etmişlerdir .

Bunlardan çok mütehasıs olan bayantar namına Mısırlı hüda Secavi Türkçe, kardeşlerinin bu güzel selam ve iltifatlarından dolayı teşekkürlerini bildirmişlerdir.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İane	38	
Kapu mahı	36	
Kozacı parlağı	36	50
İane çiğidi	2	25
Yerli »	2	15
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4-	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
, , Anadol	3	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Babar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
, , yerli	2	75
Pirinç	15	50
Çavdar	2	50
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
, , ecebi	23 Lira	
, , » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-62,50	
Limon tuzu	70	
Sabunsafizeyitin Y.	25	50

Zühul Unutsalık -
hataen - Yanlışlıkla
hâta etmek -1-Yamlamak
2- (bak: kusur etmek) -
Zühul etmek - Unutmak
hatır - hatır (T.Kö.)
hatıra -1- Am, 2- Andaç
İhtar etmek -hatırlatmak
Tabattur etmek - hatırlamak
Muhtıra -Andaç
Yadü tezkâr etmek -Anmak
hitabe - Aytaç
hatibe - Ayta
hitab etmek - Aytamak
İradı hitabet etmek -Ayta vermek, ayta söylemek
İradı nutketmek - Söylev vermek
Natuk -Sözmen-
Nutuk -Söylev-
Muhatab - Aytuç
hatime - Sonsöz
hitam - Son, bitim
hatmetmek - bitirmek ,
sona erdirmek, tüketmek
hatta - Bile

hatve - Adım
hava - hava (T.Kö.)
havale - Gönderi
havale etmek -Bırakmak,
üstüne bırakmak, göndermek (para için)
havali - Dolay
Etrafü havali - Yöreçevre
havari - Yarlar
havas - Ağal
havası hamse - Beşduyu
havayıcı zaruriye -yaşatık
Haver - Doğu
Havf - Korku
Havfetmek - Korkmak
Haif - Korkak
İhafe etmek - korkutmak
Mehuf - Korkunç
Hiras - Korku
Hirasın - Korkak
Havi olmak , ihtiva etmek - İçine almak, kaplamak
Havza - Havza (T.Kö.)
Hayâ - Utanç
Hayasız - Utanmaz
Hayasızlık - Utanmazlık
Hicab - Sıkılma
Mahcub - Utangaç
-Sonu Var-

Yeni Adam

Yeni Adam'ın 67 inci sayısı çıktı . Bu sayıda İsmail Hakkı'nın (bir gençlik kurumu istiyoruz) ve (değerli yaşamaya bu hayat) başlıklı yazıları Abdulfeyyaz, Tefvik, Cami, Arif Bedii, Vahdet Gültekin'in etüdleri, ilk mekteb muallimlerinden ve gençlerin ankete cevapları . Sedat Nuri ve Zakir Sıtkı'nın karikaröri vardır. Bu kültür ve yenilik macmuasını okumalısınız .

Çocuk Haftası

23 Nisân'da başlıyor

Askerlik Daveti

Mersin Askerlik Şubesinde :

1--Kısa Hizmetliler (İhtiyat Zabiti Yetişecek) 330 doğumlular ile daha evvelki doğumlulardan şimdiye kadar sevk edilmemiş olanlardan ellerinde bulunan ehliyetname derecelerine göre hazırlık kıt'alarına iltihak etmiş olacaktlardır .

2--Hazırlık kıt'aları lâğv edilmiştir. Bu vazifeyi halici oğlu ihtiyat Zabitan mektebi ifa edecektir .

3 - Piyâdeler: 316 dan 327 Doğuma kadar bakaye numrosızlar ile 327 doğumlular .

4--Piyade: 327 Doğumluların bir kısmının içtima günü 19 - 4 - 935 Cuma günüdür. Bunların bedelleri 18 - 4 - 935 Perşembe günü akşama kadar kabul edilir

5 - Piyade: 327 Doğumluların diğer bir kısmının içtima günü 25-4-935 Perşembe günüdür .

6 - Bunların bedeli 24 4-935 Çarşamba günü akşamına kadar kabul edilir .

7 - Jandarma: 329 Doğumlular ile daha evvelki doğumlu efrat :

8 - Jandarma efradının içtima günü 18-4-935 Perşembe günüdür .

9 - Bunların bedeli 17-4-935 Çarşamba günü akşamına kadar kabul edilir.

10 - Toplanma günü Şubeye gelmeyenler hakkında muamele kanuniye tatbik, edileceği ilân olunur.

İ L Â N

Mersin Sahil Sıhhiye Merkez

Tababetinden :

Mersinin Kışla caddesinde 105 inci sokakta Sahil Sıhhiye Merkezinin oturduğu binanın tamiri pazarlıkla eksiltmeye konulmuştur . İsteklilerin şartname ve keşfini görmek üzere her gün ve pazarlığa gireceklerin Nisanın on altıncı Salı günü saat on beşte Sahil Sıhhiye Merkezine gelmeleri . 1-5-10-15

Bir Muhasip Aranıyor

Muhasebe usulüne vakıf kırk lira maaşla çalışmak üzere Bekirde Zirai Kredi Kooperatifi için bir muhasip lazımdır. İsteklilerin Azak zade handa satış kooperatifine müracaatları . 1-4

Borsa Telgrafları

Istanbul

14-4-935

Türk altını	940
İsterlin	608
Dolar	79 25-25
Frank	12 - 05-75
Liret	9 - 58

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

lize etmek] - Tekitlemek
hasret, tahassür - Özlem
Mütehasır olmak - Özlemek
İhtiyak - Göresi
Müştak olmak - Göresimek
hasta - hasta (T.Kö.)
haşâk - Çöp, süprüntü
haşere - Böcek
haşin - Sert, katı
huşunet - Sertlik, Katıhk
haşiv - Şişirme
haşye - Çıkma
haşmet, ihtişam - Görkem
haşyet - Belin
Tehaşi (Bak: ihtiraz) - Sakınma
Mütehaşi (Bak: Muhteriz) - Sakınan
hat -1- Çizgi, 2- Yol ,
3- Yazı, 4- hat (T.Kö.)
hattı hareket - Gidiş, tutum -
hattı vâsıl - Bağdaç
hatâ -1- Yanlış, yanlışlık, 2- Yanılma, 3- (bak: kusur) -

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur.

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

15-4-935 Pazar günü borsa satışları

Malın cinsi	Nerenin Mahsulu Olduğu	MIKTARI			ŞERHAT
		K. G.	K.	F. S.	
Koza parlak	Niğde	15000	36	62,50	M. 1 hafta Z.
Çavdar		30000	2	50	" V. 12 gün Z.
"		22000	2	50	" Depoda hazır
Arpa		15000	3	30	Yüklenecektir
Buğday		15000	2	27,50	Toprakkale V.T.
"		15000	2	65	M.V. 1 hafta Z.
"		60000	2	27,50	Toprakkale V.Yü.
"		30000	2	40	" "
"		30000	2	25	Ceyhan V yükleme
"		15000	2	65	M.V. bir hafta Z.
"		15000	2	68,75	Mağaza hazır
Yerli fıstık			3500	14	" "



İLAN

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden ;

1— Keşif bedeli 6616 lira 70 kuruşdan ibaret olan Mersin Tarsus yolunun 0+000 — 1+500 kilometreler arasındaki şose tamirati açık eksiltmeye konulmuştur.

2— Eksiltme 1 mavis 935 perşembe günü saat on beşde vilâyet encümeninde yapılacaktır.

3— Muvakkat teminat miktarı 496 lira 25 kuruş olup taliplerin bu miktar teminatı muhasebei hususiye veznesine yatırmaları veya muteber banka mektubu getirmeleri mecburidir.

4— İstekler Nafia baş Mühendisliğinden alacakları Ehliyet vesikalarını ihale günü hey'ete ibraz etmeğe mecburdurlar.

5— İnşaat hakkında fazla malûmat almak isteyenler İçel Nafia baş mühendisliğine müracaatları ilân olunur.

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide

11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. Ve satılır Gazete bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz